suppleturum et beneficia ad se devoluta literatis collaturum.

Dat. Thononii Gebennetis dioces. Pontif. ao. 1°.

XXVII. 1440,22. November. Concil. Basil. gratulatur Rectori

et Universitati ppter summam doctorum Viennensium in puritate fidei

adversus haereses constantiam eosque ut viros fortes et bellorum

religionis doctissimos, monetque ut, quam ab ipsis universalis ecclesiae

consolationem exspectat et epistola synodalis ad ipsos directa tlagitat,

auctoritatem universalis ecclesiae contra unius hominis voluntatem,

Papam videlicet Eugenium IV. exauetoratum propugnet.

Dat. Basil. VI. Cal. Decbris.

XXVIII. 1440, 13. Juni. Eugenius IV. Papa scribit Rectori et

Universitati , ut Henricum Diess s. Theologiae Professorem in arduis

apostolicae sedis negotiis nuntium audire eidemque indubitatam fidem

adhibere consilioque iuvare velint.

Dat. Florent. Id. Junii Pontif. ao. 10».

XXIX. 1440, 30. December. Felix V. commendat Universitati

suos et s. Concilii ad Fridericus IV. Imperatorern Legatos petens ut

iisdem plenam velint adhibere fidem dictorum.

Dat. Basil. 3 Cal. Jan. Pont. ao. 1».

XXX. 1441, 1. Jänner. Concilium Basil. contra Eugenium IV.

Papam quem anno 1 439 Pontilicatu privaverat, commendat Felicem

Papam V. a se electum rogatque Universitatem ut Guilielmo de Grune-

berg, Rudolpho de Rudesheim decretorum Doctori et Michaeli Baldo
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Legum Doctori suis ad Fridericum IV. Imp. iegatis auxilium et plenam

velint adhibere fidem.

Dat. Bas. Cal. Jan.

XXXI. 1441,2. März. Universitas Magistrum Johannem Lapici-

ilam ob excessus crebro commissos excluserat, exclusus ad Conc. Basil.

appellaverat, quod Praeposito s. Dorotheae et Ofliciali Passaviensi

mandavit, ut hanc litem deciderent et appellatione postposita (inirent.

Dat. Basil. VI. Non. Mart.

XXXII. 1441, 22. Juli. Frid. IV. Imperator evocat Universitatis

deputatos ad Conventum Francofordiensem.

Dat. in nova civitate ipsa die beate Magdalenae.

XXXIII. 1441, 9. September. (Concilium Basileense laudat

Felicis V. Papae a se ejecti et Viennensium Doctorum in defendenda

ecclesia et concilii authoritate labores, hortaturque ut ad Imp.

Frid. IV. et principum institutum Francofurti conventum suos oratores

ad ecclesie necessitates ableget.

Dat. Basil. V. Id. Sept.

XXXIV. 1441, 16. Februar. Concilium Basileense autboritate

universalis ecclesiae confirmat Martini Papae V. privilegium iuris-

dictionis Bectori in sua membra tarn in civilibus quam criminalibus

carcerum etiam publicorum et excommunicationis exercendae indul-

tum, atque insuper addit, ut causas praedictas summarie, simpliciter

et de piano sine strepitu et 6gura iudicii de iure requisiti vel obser-

vatione termini, sed sola facti veritate plenarie cognita cum Con-

sistorio cognoscat atque decidat.

Dat. Basil. XIV. Cal. Mart.

XXXV. 1442, 3. Mai. Concilium Basileense hortatur oratores

Universitatis ad conventum Imperatoris Fried. IV. et omnium prin

cipum Francofurti institutum ablegatos , ut conciliorum autboritatem

defendere atque duobus Concilii nuntiis Cardinalibus plenam velint

adhibere fidem.

Dat. Basil. V. Non. Maii.

XXXVI. 1442, 9. Mai. Felix V. Papa in Conc. Basil. electus

scribit universitatis oratoribus ad conventum Francofurtensem able-

gatis tres Cardinales illuc etiam venientes velut suos et concilii

legatos audire eisdemque credere velint.

Dat. Basil. 9. Maii. Pont. ao. 2-do.
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XXXVII. 1442, 18. October. Conc. Basil. transmittit Rectori

et universitati responsum, quod Friderico IV. Imperatori etprincipum

legatis dederat, rogatque ut universitas Concilii et Felicis V. Papae

authoritatem propugnare pergat.

Dat. Basil. XV. Cal. Not.

XXXVIII. 1442, 30. September. Instrumentum procuratoriiini

quo Concilio Basil. durante Magister Johannes de Königshofen, Tho-

niam de Haselbach, Professoren! et Canonicum Viennensem una cum

Johanne de Wachenstein decretorum doctore, Procuratorem suum

constituit in Ute contra N. Jodocum Kaufmann, Universitatis lectorem.

Dat. Basil. ultima Sept.

XXXIX. 1443, 11. April. Conc. Basil. requirit Rectoram et

L'niversitatem ut Alexandro s. Laurentii in Damaso Cardinali Pa-

triarchae Aquilegiensi et episcopatus Tridentini administratori ad Imp.

Frid. IV. s. Concilii legato auxilium et fidem praestare velint.

Dat. Basil. II. Id. April. 1».

XL. 1447, 21. März. Nicolaus V. Papa notum facit Rectori et

Universitati , se in Papam Romamim 18. Mart. legitime esse electum,

rogatque ut Universitas instituta processione Deum pro novo pontilice

eioret, promittens universitatem et singuln ipsias membra se omni

favore prosequi velle.

Dat. Romae XII. Cal. April. Pont, nri ao. 1°.
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